Fregadoras de suelos para conduccién manual

BD 55/40 C Bp

Accesorios incluidos de
serie::

« Cepillo circular

. Depésito dentro del depdsito

No de pedido: 1.533-155.0

Datos técnicos:

KARCHER"’

Anchura de trabajo Cepillado (mm)
Anchura de trabajo Aspirado (mm)
Depdsito para el agua limpia / sucia (1)
Rendimiento de superficie (m?h )
N° de rev. del cepillo (U/min )
Presion de apriete cepillos (g/cm?)
Frecuencia

Tension

Max. potencia absorbida (W)

Peso (kg)

Medidas (Long. x Anch. x Alt.) (mm)
Tension de la bateria (V)

Capacidad de la bateria

550
850
40/40
2200
160
20

Max. 1200

85
1285x695x1115
24



